第79回国民スポーツ大会

第24回全国障害者スポーツ大会

1100日前イベント

びわスポキッズ

フェスティバルin守山

参加費無料

恒例の抽選会

有名選手のサイングッズも当たるよ!



【持ち物】

運動のしやすい服装

- ・体育館シューズ・着替え
- ・タオル・飲み物など

【担当】

びわスポキッズリーダー (びわこ成蹊スポーツ大学の 学生によるコーチング)

10/1(土) 守山市民体育館

(滋賀県守山市三宅町100)

【スケジュール】

13:00~受付

13:20~開会式・びわスポキッズじゃんけん体操

13:40~びわスポキッズプログラム(運動あそび)

15:00~閉会式・お楽しみ抽選会

【定員】

申込先着順150名

【対象者】

未就学児(年中·年長) 小学1.2.3年生 各年齢ごとにグループ分け



「びわスポキッズじゃんけん体操」



前回6/26に

甲賀市で開催した

フェスティバルの様子を ご覧ください!



【主催】びわこ成蹊スポーツ大学

【共催】守山市、公益財団法人守山市文化体育振興事業団、守山市スポーツ協会

【協賛】株式会社平和堂、トヨタモビリティ滋賀株式会社、エールコーポレーション株式会社、草津ライオンズクラブ、ミズノ株式会社、

キリンビバレッジ株式会社、株式会社スポーツショップキムラ、株式会社福屋ホールディングス 、新旭電子工業株式会社 (順不同) 【後援予定】滋賀県、滋賀県教育委員会、守山市教育委員会、大津市、大津市教育委員会、高島市教育委員会、 NPO法人BIWAKO SPORTS CLUB

公益財団法人滋賀県スポーツ協会、一般社団法人大津市スポーツ協会、NPO法人BIWAKO SPORTS CLUB

☆申込方法☆

(Googleフォーム)

QRコードから必要事項を入力し 送信してください。

定員になり次第、締め切ります。



申込期間: 9月27日(火) 17:00まで

◎開催目的◎

びわスポキッズフェスティバルでは、次の3つの目的を柱に活動しています。

- 1.おもいっきり体を動かしてもらい「運動が楽しい」ということを体感してもらう。
- 2.日頃からスポーツを志す大学生キッズリーダーと ふれあうことで、スポーツに対する夢や憧れを抱い てもらう。

3.オリジナルのプログラムを通じて「スポーツセンス」 「スポーツマインド」を磨いてもらう。

会場図

※雨天決行





【申込にあたって】

- ・ご提供いただいた個人情報につきましては、当該事業の目的および緊急時(新型コロナウイルスに関する件も含む)の連絡以外には使用しません。
- ・QRコードから申込後、ご登録いただいたアドレスに自動配信メールが届きます。届かない場合は、お手数ですが下記問い合わせ先までご連絡ください。
- ・QRコードから申込ができない場合は、メールで申込をお願いします。(申込アドレス: biwaspokids@gmail.com) その際、件名に「守山びわスポキッズフェスティバルの申込」とご記入ください。
- ・申込後の連絡はメールにて行いますので、メールを受信できるように設定してください。
 - (受信における各種設定方法は、各携帯電話会社等へお問い合わせください。)
- ・参加のキャンセルをされる場合は、お手数ですが下記問い合わせ先までメールにてご連絡をお願いします。
- ・悪天候等や新型コロナウイルス感染拡大による中止は、全てメールで通知します。

また、フェスティバル終了後も緊急時に連絡をする場合もありますので、メール受信設定の継続をお願いします。

【新型コロナウイルス感染防止策】

- ・3密(密集・密接・密閉)を回避するように実施します。
- 受付時に参加者全員の当日の体調確認(体調・検温チェック等)を行います。
- また、開催10日前の体温記録を指定用紙に記入をお願いします。学校等での健康記録のコピーをご持参いただいても構いません。
- ・当日、体調が優れない(発熱・咳・喉・頭痛などの症状がある)場合や、同居家族、身近な知人に感染が疑われる方がいる場合は、 主催者の判断で参加を控えていただくことがあります。ご了承ください。
- 参加者は、運動時を除きマスクの着用をお願いします。また、運動前後はこまめな手洗い・手指の消毒を徹底してください。

お問い合わせ先: びわこ成蹊スポーツ大学 スポーツ統括本部 TEL: 077-596-8446 (お問い合わせ時間 平日9:00-17:00)

メール: biwaspokids@gmail.com